ST. MONTFORT SCHOOL, BHOPAL

SMS/CIR/2025-2026/21 Date: 26.09.2025

Dear Parents/Students,

Greetings from St. Montfort School, Bhopal.

This is to inform all the parents whose wards are studying in Class X and Class XII and are going to appear in the Board Examination 2026, that you are requested to kindly come to the school on 27.09.2025 (Saturday) during school hours to check and sign the FINAL LOC (List of Candidates) details submitted for the CBSE Registration of your ward.

Parents are once again requested to ensure that all the particulars are correct.

Important Instructions as per CBSE Guidelines:

- 1. Details once uploaded in LOC **cannot be changed later**; hence careful verification is compulsory.
- 2. Subjects once finalized cannot be changed after submission.
- 3. Students must ensure that their names and particulars exactly match official documents.
- 4. Parents' signature as per CBSE direction on the LOC sheet is mandatory.

For Class X Parents:

- Please ensure that all details are 100% correct and there is no error.
- In case of any errors not brought to the notice of the School authorities, the **school will not take responsibility**.
- Kindly check the details thoroughly before signing the LOC sheet.
- Parents' signature as per CBSE direction on the LOC sheet is mandatory.

For Class XII Parents:

- Please ensure that your ward's details exactly match the Class X Marksheet.
- Any discrepancy at a later stage will not be the **responsibility of the school**.
- Kindly check the details thoroughly before signing the LOC sheet.

Your cooperation is solicited in ensuring smooth and error-free completion of this important process.

Bro. Monachan K.K.

1. Horal

Principal

सेंट मॉन्टफोर्ट स्कूल, भोपाल

SMS/CIR/2025-2026/21

दिनांक: 26.09.2025

प्रिय अभिभावकगण/छात्रगण.

सेंट मॉन्टफोर्ट स्कूल, भोपाल की ओर से सादर अभिवादन।

यह सूचित किया जाता है कि कक्षा X एवं कक्षा XII में अध्ययनरत सभी विद्यार्थी, जो वर्ष 2026 में बोर्ड परीक्षा में सम्मिलित होने जा रहे हैं, उनके अभिभावकों से अनुरोध है कि वे दिनांक 27.09.2025 (शनिवार) को विद्यालय समय में विद्यालय पधारकर अपने बच्चे के सीबीएसई पंजीकरण हेतु प्रस्तुत अंतिम LOC (List of Candidates) विवरण की जाँच एवं हस्ताक्षर करें।

सभी अभिभावकों से पुनः अनुरोध है कि कृपया यह सुनिश्चित करें कि सभी विवरण सही हों।

सीबीएसई दिशा-निर्देशों के अनुसार महत्वपूर्ण निर्देश:

- 1. एक बार LOC में विवरण अपलोड हो जाने के बाद उसमें कोई परिवर्तन संभव नहीं है, अतः सावधानीपूर्वक जाँच आवश्यक है।
- 2. विषय एक बार अंतिम रूप से चयनित हो जाने पर बाद में बदले नहीं जा सकेंगे।
- 3. छात्र यह सुनिश्चित करें कि उनका नाम एवं अन्य विवरण आधिकारिक दस्तावेजों से बिल्कुल मेल खाते हों।
- 4. सीबीएसई दिशा-निर्देश के अनुसार LOC शीट पर अभिभावक के हस्ताक्षर अनिवार्य हैं।

कक्षा X के अभिभावकों हेतु:

- कृपया यह सुनिश्चित करें कि सभी विवरण 100% सही हों एवं कहीं कोई त्रुटि न हो।
- यदि किसी त्रुटि की सूचना विद्यालय प्रशासन को नहीं दी गई, तो उसकी जिम्मेदारी विद्यालय की नहीं होगी।
- हस्ताक्षर करने से पूर्व सभी विवरण ध्यानपूर्वक जाँच लें।
- LOC शीट पर सीबीएसई दिशा-निर्देश अनुसार अभिभावक के हस्ताक्षर अनिवार्य हैं।

कक्षा XII के अभिभावकों हेतु:

- कृपया यह सुनिश्चित करें कि आपके बच्चे के सभी विवरण कक्षा x की अंकतालिका से पूर्णतः मेल खाते हों।
- किसी भी प्रकार की विसंगति के लिए बाद में विद्यालय उत्तरदायी नहीं होगा।
- LOC शीट पर हस्ताक्षर करने से पूर्व सभी विवरण ध्यानपूर्वक जाँच लें।

आपके सहयोग से इस महत्वपूर्ण प्रक्रिया को सुचारू एवं त्रुटिरहित रूप से पूर्ण किया जा सकेगा।

ब्रो. मोनाचन के.के.

प्रधानाचार्य

l. Hend